
2020 photo submissions, from top:  
YEONG HSIOU CHEN / WILLIAM ROE / JOYCE FULLER
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The Rotary magazine photo
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vision with Rotarians around 
the world. Enter for the chance 
to see your work published:  
The 2021 photo awards are 
open for submissions 1 October 
through 15 December 2020. 
For details go to 
on.rotary.org/photo2021.
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UR Zon 21 Sanal Enstitü'nün başlangıcındeki GETS'in 
ardından 12-15 Kasım tarihlerinde  Atina’da Grand 
Hyatt Oteli’nde düzenlenmesi planlanan Zon 21 

Rotary Enstitüsü pandemi koşulları  sebebiyle 5- 17 Kasım tarih-
leri arasında sanal olarak gerçekleşti.

 5 Kasım tarihinde Gelecek Dönem Guvernörleri ve Guver-
nör Adayları Eğitimleri ile başlayan Enstitü 11 Kasım tarihinde 
düzenlenen Büyük Bağışçılar Kutlama Toplantısı ile devam etti. 
Organizasyonunu Zon 21B Büyük Bağışlar Danışmanı GDG Murat 
Öz’ün gerçekleştirdiği toplantıya UR Başkanı Holger Knaack, 
Vakıf Başkan Temsilcisi Brenda M. Cressey Canlı, Rotary Vakfı 
Mütevelli Heyeti Başkanı Ravi Ravindran bir Video Mesajı ile 
katıldı. Toplantıda Türkiye’den son dönemde AKS Üyesi Olan 
Halil Mehmetoğlu’nun mesajı yayınladı ve Yeni Büyük Bağışçı-
lar Şafak Alpay, Adnan Sözeri ve Nilay Kolat bir Video ile takdim 
edildiler.

Zon Enstitüsü 12 Kasım tarihinde Yunan Mitolojik Dans 
Gösterisi ile başladı. Açılış Oturumunda Bayrak Seremonisi, UR 
Başkanı Holger Knaack, Rotary Vakfı Başkan Temsilcisi Brenda 
M. Cressey, Zon 21 Direktörü Katerina Kotsali-Papadimitirou,  
Organizasyon Koomite Başkanı, Bölge Guvernörü ve BRT’sinin 
açılış Konuşmaları yer aldı ve Atina’nın tarihi ile ilgili Keynote 
Konuşmacı Dora Spachi’nin sunduğu Atina Belgeseli izlendi. 
Geçmiş Dönem UR Başkan Yardımcısı Yinka Babalola Çocuk Felci,  
Geçmiş Dönem UR Başkanı Ian Riseley Çevre konusunda söz aldı-
lar. İlk gün Barış Konulu Panel ve Folklör Gösterisi  ile sona erdi.

13 Kasım’da UR Direktörü Stephanie Urchick UR’nin Stratejik 
Plan ile ilgili yaptığı konuşmayı Zon 21 A ve B’nin Sırasıyla Üyelik, 
Vakıf ve Kurumsal İletişim Koordinatörlerinin sunumları izledi.  
Enstütü’nün ikinci günü UR Genel Sekreteri John Hewko 
"Rotary’nin Geleceği", Zon 21 A ve B’nin Çocuk Felcine Son 
Koordinatörlerinin Liderlik Gelişimi konulu konuşmalarından 
sonra, Türkiye’den Geçmiş Dönem Vakıf Koordinatörü GDG Yeşim 
Yöney’inde katıldığı "Çeşitlilik, Eşitlik ve Kapsayıcılık" konulu 
panel ile sona erdi.

Enstitü’nün son gününde konu "Gençlik" idi. Düzenlenen 
panel’de gençler mevcut fırsat ve tehditleri değerlendirdiler. 
Gelecek sene Prag’ta düzenlenecek Zon Enstitüsü’nün tanıtı-
mından sonra Zon Direktörü Katerina Kotsali-Papadimitriou, 
Geçmiş Dönem Direktörleri, Gidi Peiper, Şafak Alpay, Corneliu 
Dinka, Yinka Babalola, Gelecek Dönem UR Başkan Adayı Jennifer 

Jones Moderatörlüğünde düzenlenen Panel’de bir araya geldiler. 
Enstitü, Zon Direktörü Katerina Kotsali Papasimitriou’nın teşek-
kürlerini sunduğu kapanış konuşmasının ardından geleneksel 
Yunan Sirtaki dans gösterisi ile sona erdi.

Önceki senelerde Enstitü öncesi düzenlenen tamamlayıcı 
seminerler bu sene Enstitüyü izleyen 16 ve 17 Kasım tarihle-
rinde yapıldı.

Konuşmacıları arasında Geçmiş Dönem Büyük Bağışçı-
lar Koordinatörü Süleyman Girit’in bulunduğu 16 Kasım’daki 
Vakıf Seminerinde Rotary Vakfı ile ilgili güncel gelişmeler, Yeni 
Fonlama Modeli, Küresel Bağışların Fonlanması, Başarılı Vakıf 

21. Zon Enstitüsü ve BES

Gelecek Dönem UR Başkan Adayı Jennifer Jones 
Moderatörlüğünde düzenlenen Panel’de, Zon Direktörü Katerina 
Kotsali-Papadimitriou, Geçmiş Dönem Direktörleri, Gidi Peiper, 
Şafak Alpay, Corneliu Dinka, Yinka Babalola, bir araya geldiler.
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Projeleri, Gönüllü Saatlerinin Hesaplanması,  Covid Döneminde 
Çocuk Felci Mücadelesi, Çevre Konusunda Hedef Odaklı Proje 
Fonlama ve Hizmet, Beyrut Patlaması örneği ele alınarak Hiz-
metlerin Güçlendirilmesinde iletişimin önemi konuları aktarıldı. 
Aynı gün düzenlenen paralel oturumda Uluslararası Hizmet-
ler Komite Başkanları çalıştayı vardı.Bu oturumda Uluslararası 
Hizmetler Komite Başkanlarının görev ve sorumlulukları, üye 
tecrübelerinin ışığı altında projelerin desteklenmesi ve üyelerin 
Motive edilmesi, Bölge Ekibi kurma ve İşbirliğini arttırmak için 
geliştirilebilecek Stratejiler konuları ele alındı.

Sonrasında Vakıf Semineri Katılımcıları ile Uluslararası Hiz-
metler Çalıştayı katılımcılar aynı oturumda birleşerek, soru ve 
cevaplar alındı ve  UR Genel Sekreteri John Hewko’nun konuş-
ması dinlendi. Akşamın sürprizi Zon 21 A AKS Üyesi Herbert ve 
Andrea Ederer’in canlı olarak 1.000.000 ABD doları ile Legacy 
Society Üyesi olacaklarını açıklamasıydı. Açıklamadan sonra 
UR Başkanı Holger Knaack toplantıya bağlanarak kendilerine 
tebriklerini iletmesinden sonra seminer sona erdi.

Zon Seminerinin son etkinliği 17 Kasım tarihindeki Koordi-
nasyon semineriydi. Türkiyeden Geçmiş Dönem Direktörümüz 
Şafak Alpay, Zon Üyelik Asistan Koordinatörü GDG Malik Aviral 
ve Zon Geçmiş Dönem Kurumsal İletişim Koordinatörü GDG 
Güneş Ertaş’ın katıldığı seminerde, sanal ortamda  iletişimin 

sürdürülmesi, Bölgelerle Çalışma, Kıtalararası İşbirliği, Yeni 
Üyelik Çeşitleri ve Kulüp Modelleri konuları ele alındı ve düzenle-
nen Panel’de Zon 21’in gelişmekte olan Ülkeleri olan, Arnavutluk, 
Kosova, Irak, Kazakistan ve Kırgızistan’da Üyelik Geliştirme 
çalışmaları hakkında bilgilendirmeler yapıldı. Seminer canlı 
olarak düzenlenen soru cevap bölümü ile sona erdi.

Türkiye’den GDG Güneş Ertaş Enstitü boyunca organizasyona 
teknik destek sağlamıdı ve bu yazıda bahsi geçen tüm oturum-
ların online olarak izlenebilmesi için aşağıda linki bulunan web 
sayfasını oluşturdu. https://rotaryzone20b.shutterfly.com/
zone21institute2020

Zone 21 Enstitüsü öncesi Guvernör Eğitim Sanal Seminerine 
katılan glecek dönem guvernörlerinden bazıları

Enstitünün en büyük sürprizi Zon 21 A AKS Üyesi Herbert ve eşi 
Andrea Ederer’in canlı olarak bağlanıp 1.000.000 ABD doları ile 

Legacy Society Üyesi olacaklarını açıklamasıydı. Üstte Avustuyalı 
çift görülüyor.

Enstitü’nün son gününde konu "Gençlik" idi. Düzenlenen 
panel’de gençler mevcut fırsat ve tehditleri değerlendirdiler. 

"Çeşitlilik, Eşitlik ve Kapsayıcılık" önümüzdeki yıllarda 
Rotaryenlerin sıkça rastlayacakları prensip olarak gündemde 
kalacak. Enstütü’nün ikinci günü Türkiye’den Geçmiş Dönem 
Vakıf Koordinatörü GDG Yeşim Yöney’inde katıldığı "Çeşitlilik, 

Eşitlik ve Kapsayıcılık" konulu panel ile sona erdi.

Türkiye'nin büyük bağışçılarından Halil Mehmetoğlu da 
Enstitüye katılanlar arasında yer aldı
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